

Lund den 20 mars 2013

Kära Vänner i Jockeyklubben,

Från ett isigt kallt och blåsig Skåne kommer nu det traditionella brev, som påminner om att våren och storloppssäsongen står för dörren även om kung Bore försöker säga annorlunda.

VÄLKOMNA TILL VÅR JOCKEYKLUBBSHELG DEN 4 - 5 MAJ.

Årsmötet och den efterföljande middagen kommer att äga rum LÖRDAGEN DEN 4 MAJ PÅ K1:S OFFICERSMÄSS på LIDINGÖVÄGEN c:a 500 meter från stadion.

ÅRSMÖTESFÖRHANDLINGARNA BÖRJAR KL. 18.00. I detta utskick finns alla handlingar med, d.v.s. kallelse till årsmötet, dagordning, valberedningens förslag samt Jockeyklubbens årsberättelse med resultat- och balansräkning.

MIDDAGEN ÄTER VI SEDAN KL 19.00. Vi börjar med mingel, välkomstbubbel och ett par snittar. Därefter sätter vi oss till bords och äter en trerättersmeny med vitt vin till förrätten, rött till huvudrätten och portvin till desserten. Vi börjar med en **smörstekt toast med löjrom, crème fraiche och hackad rödlök**. Därefter griper vi in på en **renfilé med gräddig murkelsås, klyftpotatis och rönnbärsgelé**. Som avslutning får vi en **galaglassbomb Surprise**. Sedan tror jag att vi är ganska mätta.

Efter maten dricker vi kaffe (avec till kaffet betalar vi själva). Vid kaffet avhålls traditionell sweepstake på hästarna anmälda till Svenskt Derby.

ANMÄLAN sker genom e-post till eva.wallén@telia.com eller genom betalning på bg 5815-4741 eller pg 55838-7 **senast den 23 april. Det är viktigt att ni namnger inte bara er själva utan också medföljande. Vi måste ha en korrekt namnlista hos vakten på K1 för att släppas in. Den subventionerade KOSTNADEN FÖR MIDDAGEN ÄR 600 KR. Klädsel är smoking med klubbmärke.**

Täby Park Hotell håller rabatterade priser 650 kr för enkelrum och 900 kr för dubbelrum inklusive frukost. Vi beställning av rum **GLÖM INTE ATT SÄGA ATT NI SKALL HA TÄBY GALOPPS PRIS.**

Vid söndagens löpningar träffas vi kring ett glas bubbel i klubbrummet. Under dagen avrids också Jockeyklubbens häcklöpning. Men före löpningarna inbjuds ni till EN BUSSUTFÄRD TILL ÖNSTA, där vi GUIDAS AV MICKE ALMÉN. Samling sker utanför Täbybanans ingång kl 9.30 för dem, som kör bil till löpningarna. Därefter hämtar vi boende på Täby Park Hotell kl 9.40. Medtag då ert bagage för efter Önsta kör vi direkt till banan, där vi är c:a en timme före första start.

För att veta hur stor buss vi skall ber jag er ANMÄLA ER TILL BUSSRESAN SAMTIDIGT SOM NI ANMÄLER ER TILL MIDDAGEN. DE SOM INTE DELTAR I MIDDAGEN SKALL ANMÄLA SIG DIREKT TILL EVA WALLÉN PÅ HENNES E-POST.

I förhoppning att vi blir många som träffas till årsmöte och festkväll i den "hästriktiga" miljön på K!
ber jag att få önska er först en riktigt GLAD PÅSK och därefter VARMT VÄLKOMNA OCH VÄL MÖTT
DEN 4 MAJ.

Christina Odenberg

ordförande